
Městská část Praha 17 
Doručeno: 02.01.2019 
ÚMČP17 000082/2019 
l i s ly: 
druh: 

pMlohy: 
I t / í v : 

mcl7es713fb392 

Úřad městské části Praha 17 
Žalanskébo 291/12b 
163 00 Praha-Řepy 

Věc: Žádost o informace - kluziště 

Na pozemku č. 1241/1 v obci Praha, katastrální území Řepy se nachází kluziště. 
Žiji v Řepích od roku 2013 a ještě jsem ho neviděl v provozu. Proto vás dle zákona o volném přístupu k informacím 
žádám o tyto informace; 

!. Kdo kluziště nechal zhotovit? 

2. Z jakých zdrojů byla stavba kluziště financována? 

3. Kolik stavba kluziště stála? 

4. Kdy bylo kluziště uvedeno do provozu? 

5. Kdy bylo kluziště naposledy v provozu? 

6. Kolik v jednotlivých letech stál provoz kluziště? 

7. Proč není dlouhodobě kluziště v provozu? 

8. Kdo je zodpovědný za provoz kluziště9 

9. Kdy bude znovu kluziště uvedeno do provozu? 

10. Jaké jsou plány s využitím kluziště do budoucna? 

Předem děkuji 
S pozdravem 

V Praze dne 2.1.2019 



Žádos t o poskytnut í informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) 

žadate,: 
(jméno a příjmení u fyzické osoby / u právnické osoby název společnosti) 

Datum narození (u právnické osoby IC): .:...!. 

Adresa mí

JMEýJiVA.. ddhldí 
Adresa pro doručování (liší-Ii se od předchozí): 

Te.efon: 
e-mail: 
žádá: 

odbor 
Úřadu MČ Praha 17 

(vyplňte pouze v případě, že je Vám známo, který odbor je příslušný k podání informace) 

o poskytnutí infonnace (charakteristika): YÚf. fiéž. 

...Ář.k.já.w.cw.k. 
způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob) 

a) zaslat na adresu 

íbj/zaslat e-mailem 
c) k osobnímu vyzvednutí v informační kanceláři ÚMČ Prahal7 

V Praze dne 

podpis 

Převzal:. 
Dne: 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ A DOPRAVY 

Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/linka 
ÚMČP17 000082/2019/ZPD/Souk Bc. Eva Soukupová 
S-ÚMČP17 000082/2019/2 . Tel:235300655 

Praha 
14.1.2019 

Dobrý den, 
na základě žádosti ze dne 2. 1. 2019 zaslané podle zákona 106/1999 5b. o svobodném přístupu k 
informacím sdělujeme: 

původně bylo umělohmotné oplocení umístěno na víceúčelovém hřišti v Bazovského ulici. Po 
stížnostech na hluk při míčových hrách bylo rozhodnuto o výměně oplocení za vhodnější kovové. Za 
účelem využití uvolněných mantinelů bylo rozhodnuto o zbudování kluziště na ploše v lokalitě 
Žufanovy ulice. 

V roce 2013 byla objednána úprava povrchu pro kluziště - vyrovnání stávajícího terénu, navezení 
zeminy, zhutnění, nivelace, úprava branek a osetí v celkové hodnotě 44 999,- Kč. 
Práce proběhly do 30. září 2013. 
Přesun oplocení zajistila v rámci běžné údržby hřišť firma vykonávající celoroční údržbu hřišť. Kluziště 
bylo pak prvně zpřístupněno v zimě 2013-2014. Obdobně v následujících letech. O hřiště se staráme 
svépomocí s využitím pracovníků vězeňské služby, kteří zajišťují úklid veřejných prostranství, tedy i 
zmíněné plochy. Vodu do kluziště dodával po dohodě v rámci cvičení Sbor dobrovolných hasičů v Praze 
Řepích. Provoz je beznákladový. Vzhledem ke stále menšímu počtu mrazivých dnů je další využívání 
plochy jako kluziště v řešení. 

S pozdravem 
   Mgr. DavirTZIatý 

vedoucí odboru ŽPD 

Sídlo: Žalanského 291/I2b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Bendova 1121. 163 02 Praha 6 - Řepy 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. č.ú.: 2000 700 399/0800 
e-mail: podatelna@prahal7.cz 

tcl.:+420 234683111 

IČO: 0023 1223 

lei.-.+'120 235300655 



Véc: Žádost o informace - k luziš tě 

) 

Úřad městské části Praha 17 
Žalanského 291/12b 
163 00 Praha-Řepy 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 15.01.2019 
ÚMČP17 000756/2019 

    
     

Na pozemku 1.1241 / l v obci Praha, katastrální území Řepy se nachází kluziště. mc e s e 
Žiji v Řepfch od roku 2013 a ještě jsem ho neviděl v provozu. Proto vás dle zákona o volném přístupu k informacím 
žádám o tyto informace: 

1. Kdo kluziště nechal zhotovit? \ PO 

2. Z jakých zdrojů byla stavba kluziště financována? 

3. Kolik stavba kluziště stála? i/ 

4. Kdy bylo kluziště uvedeno do provozu? 

5. Kdy bylo kluziště naposledy v provozu? 

6. Kolik v jednotlivých letech stál provoz kluziště? 

7. Proč není dlouhodobě kluziště v provozu? 

8. Kdo je zodpovědný za provoz kluziště? 

9. Kdy bude znovu kluzišti uvedeno do provozu? 

10. Jaké jsou plány s využitím kluziště do budoucna? 
~77 

Předem děkuji 
S pozdravem 

V Praze dne 2.1.2019 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17. 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI ' 
ODBOR ŽIVOTNÍHO 

PROSTŘEDÍ A DOPRAVY 

Váš dopis zii. Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
ÚMČP17 000756/2019/ZPD/Souk Bc. Rva Soukupová 18.1.2019 
S-ÚMČP1 7 000756/2019/2 tel:23530Q65S 

Dobrý den, 
na "základě žádosti ze dne 15. 1. 2019 zaslané podle zákona 106/1999 5b. o svobodném přístupu k 
informacím sdělujeme k otázkám č.: 

1. vedeni MČ Praha 17 - rozhodnuto ústně, zápis není 
5. dle klimatických podmínek 
8. OŽPD 
9. ano je funkční v závislosti na klimatických podmínkách 
10. zachování provozuschopnosti, řešeno vedením MČ, zajišťuje OŽPD 

S pozdravem 
Mgr. David Zlatý 

vedoucí odboru ŽPD 

Sídlo: Ža lanskčho 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy I6l.:+<120 234683111 tel.:+42() 235300655 
Pracoviš t i : Bendova 1121, 163 02 Praha ň - Řepy 
Bankovní spojeni: Č e s k á s p o f i l c l n u a.s. í .ú. : 2000 700 399/0800 tCQ: 0023 1223 
e mail: poc la ie lnní řpraha 17.cz 




